dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

27-
0/2020(W)

2797420

2783608

25/01-
0J1/2022

26/01-
0J1/2022

02/02-
0J1/2022

2874063

86-
0/2021(1)

87-
0/2021(W)

17/02-
0/2022

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

CBepeHuna

MymMunHoBa AnéHa CepreeBHa

008623

23.08.2013

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

08.02.2022

13.01.2022

13.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

03.02.2022

07.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

18.02.2022

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

30aHUNSA, OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

oM + 3y, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKNMOCTU

[lOM + 3y, OLleHKa
HeaBUXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

3y, oueHKa HeaABU>XNMOCTU

30aHnNe, OLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

3y, oueHKa HeOBU>XXNMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



10/03-
0J1/2022

04-0/2022/1

04-0/2022/2

04-0/2022/3

22/03-
0J1/2022

5-0/2022

51-
0/2022(W)

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

11.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

23.03.2022

25.03.2022

10.12.2021

ZlOM + 3y, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

apeHna 3y, oueHKa
HeaABMXXNMOCTU

34aHUA, oLeHKa
HeaABVMXXNMOCTU

[lOM + 3y, OLleHKa
HeaBUXXUMOCTU

[loM + 3y, OLleHKa
HeaBUXUMOCTU

apeHa nomeLleHns, oLeHKa

HeABNXNMOCTN

3y, oUueHKa HeaABU>XXNMOCTU

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



