

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Муминова Алёна Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		008623		
Дата включения в реестр членов РОО		23.08.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
27-O/2020(И)	ООО «ОЦЕНКА+»	08.02.2022	здания, оценка недвижимости	Рыночная
2797420	ООО «ОЦЕНКА+»	13.01.2022	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
2783608	ООО «ОЦЕНКА+»	13.01.2022	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
25/01-ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	26.01.2022	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
26/01-ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	27.01.2022	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
02/02-ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	03.02.2022	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
2874063	ООО «ОЦЕНКА+»	07.02.2022	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
86-O/2021(И)	ООО «ОЦЕНКА+»	09.02.2022	зу, оценка недвижимости	Рыночная
87-O/2021(И)	ООО «ОЦЕНКА+»	10.02.2022	здание, оценка недвижимости	Рыночная
17/02-O/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	18.02.2022	зу, оценка недвижимости	Рыночная

10/03-ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	11.03.2022	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
04-О/2022/1	ООО «ОЦЕНКА+»	15.03.2022	аренда зу, оценка недвижимости	Рыночная
04-О/2022/2	ООО «ОЦЕНКА+»	15.03.2022	здания, оценка недвижимости	Рыночная
04-О/2022/3	ООО «ОЦЕНКА+»	15.03.2022	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
22/03-ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	23.03.2022	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
5-О/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	25.03.2022	аренда помещения, оценка недвижимости	Рыночная
51-О/2022(И)	ООО «ОЦЕНКА+»	10.12.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная